

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa wyposażenia do wieży artroskopowej Stryker i wieży Smith&Nephew, postępowanie nr DZPZ/333/47/2020

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa wyposażenia do wieży artroskopowej Stryker i wieży Smith&Nephew, do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie do części 1 :

1. Pytanie do punktu pierwszego : Czy zaproponowany monitor ma spełniać poniższe parametry :
 - monitor w standardzie Full HD Sony
 - przekątna 24 cali
 - Ekran z hartowanego szkła
 - Rozdzielczość 1920 x1080 format 16:9

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że monitor powinien być: w standardzie Full HD, przekątna min 27 cali, ekran z hartowanego szkła.

Pytanie do części 1 :

2. Pytanie do punktu 2 : Czy źródło światła ma spełniać poniższe parametry :
 - Żywotności min. 30 000 godzin pracy
 - Możliwość kontrolowania źródła światła za pomocą aplikacji lub z poziomu głowicy kamery,
 - Funkcja zabezpieczająca przed oślepieniem – przy wypadnięciu światłowodu , zamknięcie dopływu światła
 - Funkcja czuwania
 - Wbudowane w urządzenie 4 adaptory umożliwiające podłączenie następujących światłowodów : dyonics/wolf, olympus ,storz, ACMI

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że źródło światła powinno spełniać powyższe parametry.

3. Pytanie do punktu 4 : Czy optyka może spełniać poniższe parametry : Optyka o wysokiej rozdzielczości HD typu direct-view o kącie widzenia 30 i, szerokokątna, średnica 4 mm, minimum dł. 16 cm, autoklawowalna.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza optyki o powyższych parametrach.

4. Pytanie do punktu 5 Czy światłowód ma być w przezroczystej osłonie pomarańczowej, pozwalający na wizualną ocenę uszkodzeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga aby światłowód był w przezroczystej osłonie.

5. Pytanie do punktu 6 :Czy płaszcz wodny może być szybko przepływowy, średnica minimum 6,0 mm z dwoma obrotowymi zaworami i mechanizmem mocowania optyki, do wykorzystania z optykami o kącie patrzenia:30, 70 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie do części 2 :

6. Pytanie do punktu 2: Czy optyka może spełniać poniższe parametry: Optyka o wysokiej rozdzielczości HD typu direct-view o kącie widzenia 30 i, szerokokątna, średnica 4 mm, minimum dł. 16 cm, autoklawowalna.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza optyki o powyższych parametrach.

7. Pytanie do punktu 3: Czy światłowód ma być w przezroczystej osłonie pomarańczowej, pozwalający na wizualną ocenę uszkodzeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga aby światłowód był w przezroczystej osłonie.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)